
1 / 3 

+420 325 577 221 

+420 732 771 266 

zsmilovice@zsmilovice.cz 

www.zsmilovice.cz  

Školská 112  

289 23 Milovice  
 

Směrnice č. 26/2025 Stanovení poplatků za pronájmy a půjčovné 

Č. j.:  632 / 25 / ZS   
Spisový znak/ skartační znak A.4./A 5 

Vypracovala Mgr. Lada Flachsová, ředitel školy 

Schválila Mgr. Lada Flachsová, ředitel školy 

Směrnice nabývá účinnosti dnem 01. 03. 2025 

Směrnice nabývá platnosti dnem 01. 03. 2025 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných dodatků 
 

 

Obecná ustanovení 

 
Tato směrnice stanoví výši poplatků za pronájmy prostor školy, půjčovné za lyžařskou výstroj.  

 

I. Pronájem 

 

tělocvična v ul. Pionýrů 54      500,- Kč za hodinu 

běžná třída v kterékoliv budově vč. dataprojektoru  300,- Kč za hodinu 

běžná třída v kterékoliv budově    200,- Kč za hodinu 

keramika vč. vypalování, (bez vypalování 200,-Kč)  350,- Kč za hodinu 

počítačová učebna      310,- Kč za hodinu  

školní kuchyň vč. vybavení     350,- Kč za hodinu 

venkovní hřiště vč. vybavení     viz čl. III. 

dopravní hřiště vč. el. systému    200,- Kč za hodinu 

(bez zapnutí el. systému zdarma) 

Ubytování:       děti – 50,- Kč/noc vč. sprchy 

dospělí – 80,- Kč/noc vč. sprchy 

Ubytování a pronájmy v době prázdnin či volných dnů (na více dnů) a DDM Nymburk  

dle individuální dohody. 

 

V případě pronájmu zaměstnancům školy za účelem vzdělávání žáků školy se pronájem snižuje 

o 50 %. 

 

II. Půjčovné 

 

Sjezdové lyže  60,- Kč za den, 

sjezdové boty  60,- Kč za den, 

běžecké lyže  40,- Kč za den, 

běžecké boty  40,- Kč za den, 

brusle   20,- Kč za den, 

kolo, koloběžka 50,- Kč za den, 

helma na kolo  20,- Kč za den, 

zimní helma  100,- Kč za týden. 

 

 

 

 

 



2 / 3 

+420 325 577 221 

+420 732 771 266 

zsmilovice@zsmilovice.cz 

www.zsmilovice.cz  

Školská 112  

289 23 Milovice  
 

 

III. Venkovní hřiště 

 

Pro individuální vstup do sportovního areálu je nutné mít zakoupenou permanentku. Tu musí 

mít každá osoba, která má zájem sportoviště využívat.  

Permanentku v ceně 300,- Kč je možno zakoupit v dopoledních hodinách u hospodářky ZŠ 

T.G.Masaryka Milovice, v TIC Milovice v pracovní době, od 01. 03. u správce sportovního 

areálu. Je vedena evidence permanentek. V případě ztráty při žádosti o vydání nové 

permanentky je poplatek 50,- Kč. 

Od platby jsou osvobozeny děti, kterým nebylo k 1. 1. daného roku 5 let věku. Zdarma mohou 

hřiště navštěvovat žáci naší školy, kteří se prokáží ISICEM. 

 
Hřiště je otevřeno pro veřejnost od 01.03. – 31.10. 
Všední dny - 15:15 – 19:00 

Víkendy, dny bez výuky a prázdniny - 10:00 – 19:00 

Celoroční pronájmy jednotlivých hřišť jsou řešeny smluvně s vedením školy. 

Vstup na dopravní hřiště zdarma.    

Vzor permanentky je přílohou tohoto dodatku. 

 

Jednorázový pronájem hřiště pro organizovanou skupinu - 150 Kč / hodinu. Pokud se 

jedná o pronájem dlouhodobý (minimálně 3 měsíce), sleva na 130 Kč / hodinu.  

 

 

 

IV. Splatnost 

 

Úhrada za pronájem je splatná na základě smlouvy, která je uzavřena s každým nájemcem 

individuálně. Úhrada za půjčovné je prováděna vždy při zapůjčení. 

 

 

IV. Platební podmínky 

 

Platba pronajímaných místností je prováděna za každou nasmlouvanou hodinu. 

 

 

 

Závěrečné ustanovení 

 

a) Se směrnicí byli zaměstnanci školy seznámeni 11.03.2025. 

b) Kontrolou provádění ustanovení této směrnice je statutárním orgánem školy pověřen 

zaměstnanec: ekonomický zástupce ředitele. 

c) Zrušuje se předchozí znění této směrnice. Uložení směrnice v archivu školy se řídí 

Spisovým a skartačním řádem školy.  

 

 

V Milovicích dne 26.02.2025 

            

        Mgr. Lada Flachsová, 

ředitelka školy 



3 / 3 

+420 325 577 221 

+420 732 771 266 

zsmilovice@zsmilovice.cz 

www.zsmilovice.cz  

Školská 112  

289 23 Milovice  
 

 

    

Příloha 

 

 


